
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 февраля 2024 г.                                                                                      № 07/36 

п.г.т. Тугулым 

 

О распределении и передаче защитных марок для сейф-пакетов, 

используемых на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года участковым избирательным 

комиссиям  

Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16 января 2024 года № 5-р «О 

защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Российской Федерации», Тугулымская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов, 

используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года между участковыми избирательными комиссиями и в 

резерв Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в 

общем количестве 6 0 0  ш т у к ( прилагается). 

2. Передачу защитных марок осуществить по актам в участковые 

избирательные комиссии. 

3. Участковым избирательным комиссиям осуществить 17 марта 

2024 года погашение неиспользованных марок путем их перечеркивания и 

проставления на оборотной стороне каждого листа подписи председателя и 

его фамилии, инициалов и заверяются печатью комиссии, составить акт о 

погашении, передать в территориальную избирательную комиссию вместе с 

первым экземпляром протокола об итогах голосования. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной 

комиссии Постникову Т.А. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Постникова 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.И. Берсенева 



3 
 

Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

решением Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 29 февраля 2024 года № 07/36 

 

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года 

 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Количество 

передаваемых 

защитных марок для 

сейф-пакетов 

Номера марок для сейф-

пакетов  

1 989 20 1356501-1356520 

2 990 20 1356521-1356540 

3 991 20 1356541-1356560 

4 992 20 1356561-1356580 

5 993 15 1366581-1356595 

6 994 10 1356596-1356605 

7 995 15 1356606-1356620 

8 996 10 1356621-1356630 

9 997 15 1356631-1356645 

10 999 10 1356646-1356655 

11 1000 10 1346656-1356665 

12 1001 20 1356666-1356685 

13 1002 10 1356686-1356695 

14 1003 10 1356696-1356705 

15 1004 10 1356706-1356715 

16 1005 20 1356716-1356735 

17 1006 20 1356736-1356755 



4 
 

18 1007 10 1356756-1356765 

19 1008 15 1356766-1356780 

20 1009 10 1356781-1356790 

21 1010 15 1356791-1356805 

22 1011 15 1356806-1356820 

23 1012 15 1356821-1356835 

24 1013 20 1356836-1356855 

25 1014 20 1356856-1356875 

26 1015 15 1356876-1356890 

27 1016 10 1356891-1356900 

28 1017 10 1356901-1356910 

29 1018 15 1356911-1356925 

30 1019 15 1356926-1356940 

Итого 440 

Резерв ТИК 160 

 

 


